ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Москвы

«Школа № 1002»

Солнцевский проспект, д. 12А, Москва, 119620

Телефон: (495) 435-19-23        Факс: (495) 435-19-23        E-mail: 1002@edu.mos.ru      www.sch1002.mskobr.ru

ОКПО 45885303,  ОГРН 1027700415027,  ИНН/КПП 7732111865/ 772901001

ПРИКАЗ № 572/2

«01» сентября 2022г.

О назначении наставника

В соответствии с Положением о наставничестве ГБОУ Школа № 1002

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставников для вновь принятых на работу сотрудников и определить период

наставничества с 01.09.2022г. по 31.10.2022г. в соответствии со списком:

Наставляемый Наставник

Акназарова Р.Р. Кондрашова И.С.

Гринь О.Н. Абродина Е.М.

Хлебников В.В. Конушкина Е.А.

2. Назначить наставников для молодых специалистов и определить период наставничества с

01.09.2022г. по 31.05.2023г. в соответствии со списком:

Наставляемый Наставник

Никашкина Н. И. Абродина Е.М.

Аданец А. С. Майорова Т.В.

Прошка Д. А. Булеева А.В.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:1002@edu.mos.ru
http://www.sch1002.mskzapad.ru/